
(単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 270,000 200,000 70,000

基本財産受取利息 270,000 200,000 70,000

受取寄付金 8,730,000 8,899,601 △ 169,601

受取寄付金 500,000 500,000 0

受取寄付金振替額 8,230,000 8,399,601 △ 169,601

経常収益計 9,000,000 9,099,601 △ 99,601

（２）経常費用

事業費 6,041,000 6,077,000 △ 36,000

顕彰金 3,000,000 3,000,000 0

顕彰品費 200,000 200,000 0

顕彰授賞式費用 250,000 150,000 100,000

謝礼金 150,000 100,000 50,000

業務委託費 471,000 867,000 △ 396,000

交通費 558,000 558,000 0

備品費 168,000 84,000 84,000

事務消耗品費 120,000 120,000 0

通信費 292,000 172,000 120,000

文書印刷費 262,000 262,000 0

賃借料 480,000 480,000 0

広報費 30,000 30,000 0

雑費 60,000 54,000 6,000

公益財団法人昭和大学医学・医療振興財団

2021年度収支予算書
2021年4月1日から2022年3月31日まで

科     目 当年度 前年度 増減額
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(単位：円）

公益財団法人昭和大学医学・医療振興財団

2021年度収支予算書
2021年4月1日から2022年3月31日まで

科     目 当年度 前年度 増減額

管理費 2,959,000 3,022,601 △ 63,601

役員報酬 560,000 479,601 80,399

会議費 120,000 90,000 30,000

業務委託費 699,000 963,000 △ 264,000

交通費 532,000 402,000 130,000

備品費 112,000 56,000 56,000

事務消耗品費 80,000 80,000 0

通信費 48,000 48,000 0

文書印刷費 218,000 258,000 △ 40,000

図書費 10,000 60,000 △ 50,000

賃借料 320,000 320,000 0

広報費 20,000 20,000 0

雑費 240,000 246,000 △ 6,000

経常費用計 9,000,000 9,099,601 △ 99,601

当期経常増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 0 0

一般正味財産期首残高 2,344,897 2,344,897 0

一般正味財産期末残高 2,344,897 2,344,897 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

指定寄付金 6,000,000 6,000,000 0

一般正味財産への振替額 △ 8,230,000 △ 8,399,601 169,601

当期指定正味財産増減額 △ 2,230,000 △ 2,399,601 169,601

指定正味財産期首残高 174,938,434 177,338,035 △ 2,399,601

指定正味財産期末残高 172,708,434 174,938,434 △ 2,230,000

Ⅲ　正味財産期末残高 175,053,331 177,283,331 △ 2,230,000
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(単位：円）

公１(顕彰) 共通 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 0 270,000 270,000 0 270,000

基本財産受取利息 0 270,000 270,000 0 270,000

受取寄付金 5,271,000 500,000 5,771,000 2,959,000 8,730,000

受取寄付金 500,000 500,000 500,000

受取寄付金振替額 5,271,000 5,271,000 2,959,000 8,230,000

経常収益計 5,271,000 770,000 6,041,000 2,959,000 9,000,000

（２）経常費用

事業費 6,041,000 0 6,041,000 6,041,000

顕彰金 3,000,000 3,000,000 3,000,000

顕彰品費 200,000 200,000 200,000

顕彰授賞式費用 250,000 250,000 250,000

謝礼金 150,000 150,000 150,000

業務委託費 471,000 471,000 471,000

交通費 558,000 558,000 558,000

備品費 168,000 168,000 168,000

事務消耗品費 120,000 120,000 120,000

通信費 292,000 292,000 292,000

文書印刷費 262,000 262,000 262,000

賃借料 480,000 480,000 480,000

広報費 30,000 30,000 30,000

雑費 60,000 60,000 60,000

公益財団法人昭和大学医学・医療振興財団

2021年度収支予算内訳書
2021年4月1日から2022年3月31日まで

科     目
公益目的事業会計

法人会計 合計



(単位：円）

公１(顕彰) 共通 小計

公益財団法人昭和大学医学・医療振興財団

2021年度収支予算内訳書
2021年4月1日から2022年3月31日まで

科     目
公益目的事業会計

法人会計 合計

管理費 2,959,000 2,959,000

役員報酬 560,000 560,000

会議費 120,000 120,000

業務委託費 699,000 699,000

交通費 532,000 532,000

備品費 112,000 112,000

事務消耗品費 80,000 80,000

通信費 48,000 48,000

文書印刷費 218,000 218,000

図書費 10,000 10,000

賃借料 320,000 320,000

広報費 20,000 20,000

雑費 240,000 240,000

経常費用計 6,041,000 0 6,041,000 2,959,000 9,000,000

当期経常増減額 △ 770,000 770,000 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 770,000 770,000 0 0 0

一般正味財産期首残高 2,344,897

一般正味財産期末残高 2,344,897

Ⅱ　指定正味財産増減の部

指定寄付金 3,041,000 3,041,000 2,959,000 6,000,000

一般正味財産への振替額 △ 5,271,000 △ 5,271,000 △ 2,959,000 △ 8,230,000

当期指定正味財産増減額 △ 2,230,000 0 △ 2,230,000 0 △ 2,230,000

指定正味財産期首残高 174,938,434

指定正味財産期末残高 172,708,434

Ⅲ　正味財産期末残高 175,053,331
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